
Dodatek č. 6
KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. SD/376/2019/OVR

"Zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci a dostavbu objektu č.p. 356 na stadionu v
Klášterci nad Ohří"

uzavřená v souladu s §2586 a nás|edujicích a §§2430-2444 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník")

Článek l.
SIn|uvnÍ strany :

1. Objednatel:
Sídlo městského úřadu:
IČO:
DIČ:
zastoupený:

Město Klášterec nad Ohři
nám, Dr. E. Beneše 85, PSČ 431 51 Klášterec nad Ohří '
00261939
CZ00261939
Ing. Štefanem Drozdein, starostou města

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Klášterec nad Ohří
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech technických: Vlastimil Dokoupil - vedoucí OVR,

:
Zástupce ve věcech Michaela Dolanská - referentka OVR,
organizačních: :

2. Zhotovitel:
Sídlo:
IČO:
DIČ:

Zápis v ŽR:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech technických:
Tel.:, e-mail:

jan Hošek
Mikulášovice 795, PSČ 407 79 Mikulášovice
03454339
CZ8712182600

Č.j. ožÚ/37160-14/syj, sp.zn. OŽÚ/5214-2014

ČSOB a.s., pobočka Varnsdorf

jan Hošek
,

ll.
Sm|Llvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem č. 6 se mění Smlouva o dilo ze dne 14.10.2019 ve znění
DodatkL| č. 1 ze dne 23.03.2020, Dodatku Č.2 ze dne 07.05.2020, Dodatku Č.3 ze dne 31.07.2020, Dodatku
Č.4 ze dne 04.02.2021 a Dodatku Č.5 ze dne 28.04.2021 (dále jen ,,smlouva") z důvodu chybného
specifikování fakturace položek. "

Ill.

3.1. ČI. VI. Platební podmínky, bod 2 smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním takto :

,, Právo na úhradu části ceny díla vzniká zhotoviteli řádným předáním a převzetím předmětné části díla a na
základě řádně vystavené faktury - daňového dokladu (dále jen faktura), která bude doložena protokolem o
předání a převzetí předmětné části díla, potvrzeným oprávněným zástupcem objednatele.

Strana 1/2



Smluvní strany se dohodly na financování formou dilčích plnění, a to vždy po dokončeni ucelené části díla.
a) fakturace položek 1, - 4. položkového rozpočtu (nabídce zhotovitele), který je nedIInou součásti této
smlouvy o dílo (příloha č. l) v celkové výši 472 500,00 KČ bez DPH proběhne po zahájení společného řízenI
o vydání územního rozhodnutí a stavebního povolení, předání dokumentace ve smluvené podobě a
množství.
b) fakturace položek 5. a 7. položkového rozpočtu (nabídce zhotovitele), který je nedílnou součásti této
smlouvy o dílo (přIloha č. l) v celkové výši 45 000,00 Kč bez DPH proběhne po vydání příslušného povolenI
stavby vC. případného nabytí právní moci a předání dokumentace ve smluvené podobě a množství.
c) fakturace položek 6. položkového rozpočtu (nabídce zhotovitele), který je nedílnou součásti této smlouvy
o dílo (příloha č. l) v celkové výši 20 000,00 KČ bez DPH proběhne po dokončení autorského dozoru v
rámci realizace zakázky."

lV.

4.1. Ostatní ujednáni výše specifikované smlouvy se tímto Dodatkem č. 6 nemění a zůstávají beze změny.

4.2. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tento Dodatek č. 6 nepodléhá režimu zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v
platném znění, když objednatel je subjektem uvedeným v § 3 odst. 2, písm. l) tohoto zákona.

4,3. Dodatek č. 6 nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu poslední stranou podepisujícL Pro
případ, že je tento dodatek uzavírán bez současné přítomnosti sln|uvn ich stran platí, že dodatek není
uzavřen, pokud některá ze smluvních stran podepíše dodatek s jakoukoliv změnou, odchylkou nebo jiným
dodatkem, byt' nepodstatného obsahu, ledaže druhá strana takovou změnu, odchylku nebo dodatek následně
schváli.

4.4. Tento Dodatek č. 6 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž strana
zhotovitele obdrží jeden výtisk a strana objednatele obdrží tři výtisky.

4.5. Tento Dodatek č. 6 je nedílnou součásti smlouvy ze dne 14.10.2019 ve znění Dodatku Č.1 ze dne
23.03.2020, Dodatku Č.2 ze dne 07.05.2020, Dodatku Č.3 ze dne 31.07.2020, Dodatku Č,4 ze dne 04.02.2021
a Dodatku Č.5 ze dne 28.04.2021 a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma účastníky.

20 -Ô5- 2021 V Klášterci nad Ohří d,,. LL Sľc)2^

Strana 2/2


